
令和 3 年 9 月 7 日 

ご利用者 ご家族各位 

社会福祉法人相模翔優会 

ル ・ リ ア ン ふ か み 

施 設 長  小 泉  昇 

（ 公 印 省 略 ） 

 

法定電気設備点検ならびに全館停電のお知らせ 

 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より当施設の運営につきまして、

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当施設では、法令に基づき、電気設備の定期検査を下記の日程で実施する運びとなり

ました。当日は館内の全ての電気が 2 時間程度停止（停電）となります。 

ご利用者の体調変化等に際し、緊急にご連絡が必要な場合は、担当者より携帯電話に

てご連絡申し上げます。（施設の固定電話は検査の間は発着信できません。） 

尚、当日荒天の場合は点検業者と相談の上、延期する場合もございます。 

他のご親族の皆様にも上記の旨をお伝え頂きご協力くださいますようお願い申し上

げます。（当日の午後は面会を中止させていただきます。） 

 

記 

令和 3年 9月 26日（日） 13：00頃 ～ 16：30頃 

 

当日の点検作業時間帯、施設連絡の際は、 

０７０－５５６９―２１８９ 

※上記、停電時間帯にのみご連絡願います。 

 

 

【 お 問 い 合 わ せ 】 

ル ・ リ ア ン ふ か み 

総 務 課  多 田 

℡ : 0 4 6 - 2 0 0 - 3 3 6 6 


